PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля  2019 года

                                                 № 75
	О размещении и актуализации информации на официальном сайте администрации Кусинского сельского поселения об объектах, находящихся в собственности муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В целях исполнения п.п. «г» п.2 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации состоявшегося 5 апреля 2018 года, № Пр-817ГС от 15.05.2018 года администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму для размещения информации:

- об объектах, находящихся в собственности муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.
2. Установить периодичность актуализации информации на официальном сайте администрации Кусинского сельского поселения один раз в квартал в срок до 14 числа месяца, следующего за отчетным.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИО главы администрации
                                                                       Е.В. Стаховская
Разослано: в дело-3
Приложение № 1

к постановлению
от  12.04.2019г. № 75
	N
п/п
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Кадастровый

номер
	Правовой режим (оперативное управление, хозяйственное ведение, казна)
	Ограничения
	Обременения